

Trendhim Holding ApS

Fuglevangsvej 48
8700 Horsens
CVR-nr. 34486565

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.04.2018

Dirigent

Navn: Sebastian Thiel Petersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Trendhim Holding ApS
Fuglevangsvej 48
8700 Horsens

CVR-nr.: 34486565

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Sebastian Thiel Petersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2.815 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(5.425)	(3.925)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>2.819.342</u>	<u>1.160.601</u>
Resultat før skat		2.813.917	1.156.676
Skat af årets resultat	2	<u>1.166</u>	<u>1.592</u>
Årets resultat		<u>2.815.083</u>	<u>1.158.268</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>2.815.083</u>	<u>1.158.268</u>
		<u>2.815.083</u>	<u>1.158.268</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.687.200	2.902.994
Finansielle anlægsaktiver	3	5.687.200	2.902.994
Anlægsaktiver		5.687.200	2.902.994
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		917.086	525.830
Tilgodehavender		917.086	525.830
Likvide beholdninger		26.548	8.050
Omsætningsaktiver		943.634	533.880
Aktiver		6.630.834	3.436.874

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.595.691	2.605.068
Overført overskud eller underskud		(392)	175.148
Egenkapital		<u>5.675.299</u>	<u>2.860.216</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	8.205
Gæld til tilknyttede virksomheder		35.615	43.486
Skyldig selskabsskat		915.920	440.563
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	84.404
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>955.535</u>	<u>576.658</u>
Gældsforpligtelser		<u>955.535</u>	<u>576.658</u>
Passiver		<u>6.630.834</u>	<u>3.436.874</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	2.605.068	175.148	2.860.216
Overført til reserver	0	2.990.623	(2.990.623)	0
Årets resultat	0	0	2.815.083	2.815.083
Egenkapital ultimo	80.000	5.595.691	(392)	5.675.299

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	<u>(1.166)</u>	<u>(1.592)</u>
	<u>(1.166)</u>	<u>(1.592)</u>

	<u>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	297.926
Overførsler	16.463
Afgange	<u>(222.880)</u>
Kostpris ultimo	<u>91.509</u>
Opskrivninger primo	2.605.068
Overførsler	(16.463)
Andel af årets resultat	<u>3.007.086</u>
Opskrivninger ultimo	<u>5.595.691</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.687.200</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Trendhim ApS	Horsens	ApS	85,0

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Selskabet har til sikkerhed for datterselskabet, Trendhim ApS', mellemværende med pengeinstitut stillet selvskyldnerkaution.

Datterselskabets mellemværende med pengeinstitut pr. 31.12.2017 udgør et samlet indestående på 5.564.122 kr.
